izmaksas tikai tādā gadījumā, ja tas nav atgūstams nodokļu politiku 

reglamentējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Par neattiecināmām tiek 

uzskatītas visas izmaksas, kas radušās pirms pieteikuma iesniegšanas.  

9. Atbalsta programmā 2026. gadā pieejamais budžets ir plānots līdz EUR 

220 000,00 (divi simti divdesmit tūkstoši euro, 00 centi). Kopējais budžets var 

tikt palielināts, ja Aģentūrai kārtējā gada budžetā tiek piešķirti papildus līdzekļi 

šim mērķim. Savukārt, ja Aģentūrai tiks piešķirts mazāks budžeta apjoms, nekā 

plānots, Aģentūra atbalstu piešķirs faktiski piešķirtā budžeta ietvaros.